

Søknad om personlig ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller fritidsbolig

jf plan- og bygningslovens § 20-1 og forskrift om byggesak (SAK10) § 6-8

Kommunen kan godkjenne person for ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller fritidsbolig, dersom personen sannsynliggjør at arbeidet vil bli utført i samsvar med bestemmelser gitt i eller med hjemmel i plan- og bygningsloven.

Søknaden gjelder							
Eiendom/ byggested	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bolignr.	Kommune
	14	2	0	0			Masfjorden
	Adresse				Postnr.	Poststed	
	Træet 3				5986	Hosteland	

Omfang av selvbyggeransvar			
Søker du om selvbyggeransvar for alle funksjoner og ansvarsområder i tiltaket? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei			
Hvis nei, angi nedenfor hvilke deler av tiltaket det søkes om ansvar for.			
<input type="checkbox"/> Søker			
<input checked="" type="checkbox"/> Prosjekterende	Ansvarsområde (prosjektering) Opplysningene overføres til gjennomføringsplan, kolonne 2)		Tiltaks- klasse, kolonne 3)
	Prosjektering av flytebrygge og oppankring		1
			1
			1
<input checked="" type="checkbox"/> Utførende	Ansvarsområde (utførelse) Opplysningene overføres til gjennomføringsplan, kolonne 2)		Tiltaks- klasse, kolonne 3)
	Utførelse av flytebrygge og oppankring		1
			1
			1

Egenerklæring for prosjektering leveres til ansvarlig søker. Benytt blankett 5187.

Egenerklæring for utførelse leveres til ansvarlig søker. Benytt blankett 5187.

Kompetanse
Jeg kan sannsynliggjøre nødvendig kompetanse ved
<input checked="" type="checkbox"/> Egen utdanning og/eller praksis (kurs)
<input type="checkbox"/> Bruk av medhjelpers utdanning og/eller praksis
<input type="checkbox"/> Bruk av innleid foretak

Erklæring og underskrift			
Jeg er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kapittel 32, og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.			
Jeg erklærer at tiltaket vil bli gjennomført iht. plan- og bygningsloven, herunder byggt teknisk forskrift (TEK17).			
Selvbygger (tiltakshaver)			
Navn			
Eirik Haugsoen			
Adresse		Postnr.	Poststed
Fura haugen 3		5600	NORHEIMSUND
E-post		Telefon	Mobiltelefon
haugsoen@yahoo.no		90699318	90699318
Dato	Underskrift		
21/3-2022	E. Haugsoen		

Eirik Haugsøen
5600 Norheimsund
Furuhaugen 3
90699318

Norheimsund 15.03.2022

Masfjorden Kommune
Byggesak

Opplysningar til søknad om ansvarsrett som sjølvbyggjar.

Det er ved dampskipskaia på Hosteland lagt ut ei flytebyggje i samsvar med reguleringsplan ID 1266-2018002. Kommunen har opplyst at det må erklærast ansvar for prosjektering, utføring av byggja og oppankring før kommunen kan godkjenna søknaden for tiltaket.

Eg var som medeigar /brukar av byggja den som stod for forankring då den vart lagt ut.

Byggja er av Type Jamax og produsert av anerkjent produsent: Alutec AS i Os.
I 1980 var eg ansvarleg for utlegging av tilsvarande byggje i Vikøy 3,5 km frå Norheimsund og dette vart gjort etter anvisning frå leverandør.
Byggja på Hosteland er fortøyd på same vis.

Underskrivne har eigedomen 14/9 som er nabo til naustområdet og eg har båtplass i flytebyggja.

Som fagleg bakgrunn for å ta på meg ansvaret for utført arbeid vil eg opplysa at eg har arbeidd i Kvam herad i meir enn 30 år og at arbeidsoppgåvene mine der m.a. har vore:

- Byggjekontrollør/sakshandsamar for bygningsrådet
- Leiar av avdeling for Forvaltning, Drift og Vedlikehald av kommunale bygg
- Prosjektleiar diverse prosjekt

Dersom det er behov for ytterlegare opplysningar om min kompetanse kan det takast kontakt med min siste leiar i Kvam herad: Sjef for samfunn, næring og Kultur. Jon Nedkvitne.

Eller spørsmål av teknisk art direkte til meg.

Håpar at de med dette kan godkjenna meg som ansvarleg for det tekniske ved flytebyggja og at arbeidet i området kan koma igong.

Helsing

